фактура № [ЕГН] от 23.03.2020г. като неоснователен.	

ОСЪЖДА А. С. Г., ЕГН [ЕГН] от [населено място], [улица] да заплати на „Енергоразпределение Север”АД [населено място], ЕИК[ЕИК], представлявано заедно от всеки двама Х., К. и П. В., сумата от 14 227лв./четиринадесет хиляди двеста двадесет и седем лева/, направени по делото разноски.	

РЕШЕНИЕТО е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ : ЧЛЕНОВЕ :